AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO DA
TOMADA DE PREÇOS Nº 05/2023

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 05/2023

Processo Administrativo nº 912/2023

Licitação nº 110/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS
COMPLEMENTARES PARA CONCLUSÃO DA OBRA DA UNIDADE DE PRONTO
ATENDIMENTO-UPA.

A Prefeitura Municipal de Lajes/RN, por meio da Comissão Permanente de Licitação, torna público o
resultado do julgamento das propostas e da vencedora, do processo licitatório em epígrafe, que tem
por objetivo a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS
COMPLEMENTARES PARA CONCLUSÃO DA OBRA DA UNIDADE DE PRONTO
ATENDIMENTO-UPA, conforme segue:

LICITANTE/CNPJ VALOR (R$) COLOCAÇÃO

H J DANTAS FILHO LTDA/ R$ ,48 1º COLOCADO
(VENCEDOR)

Após verificação realizada pela comissão, o certame teve como vencedora a empresa H J DANTAS
FILHO LTDA, CNPJ: , que apresentou a melhor proposta, no valor global de R$ ,48 (quinhentos e
trinta e dois mil quinhentos e quarenta e seis reais e quarenta e oito centavos).

Na forma disposta no art. 109 da Lei nº , fica aberto o prazo de 05(cinco) dias úteis a partir de sua
publicação para a interposição de recursos administrativos, contra esta decisão. Os interessados
poderão nos dias normais de expediente, obter demais informações, na sala de Licitações, localizada
na sede do Poder Executivo Municipal, no endereço RUA RAMIRO PEREIRA DA SILVA, Nº 17,
CENTRO, LAJES/RN, CEP: , ou ainda através do e-mail: cpl@.

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/aviso-de-resultado-de-licitacao-da-tomada-de-precos-no-05-2023/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/aviso-de-resultado-de-licitacao-da-tomada-de-precos-no-05-2023/

Lajes/RN, 06/09/2023

RAFAEL ANDERSON DE ARAÚJO SILVA

Presidente da CPL

Publicado por:
Rudson Pereira da Silva

Código Identificador:EEF6562B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia
08/09/2023. Edição 3114
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: